
 
 

Zátopkova 100/2, 160 17 Praha 6 - Strahov, IČ 00676888 
www.ping-pong.cz 
 

REGIONÁLNÍ SVAZ STOLNÍHO TENISU RYCHNOV NAD KNĚŽNOU 

ZPRÁVY č. 2 SEZÓNA 2023-2024 

 

1. Informace z konference RSST Rychnov nad Kněžnou 27.6.2023 

V rámci konference proběhal kooptace člena VV za zesnulého předsedu VV Josefa Jakubce. Novým 

členem VV se stal Petr Mareš z 1.FC Rokytnice v Orlických horách. Rozdělení pozic ve VV proběhne 

na nadcházející schůzi VV RSST RK. 

 

V průběhu konference byly dále diskutovány následující body: 

1.1. Finanční stav RSST Rychnov nad Kněžnou 

1.1.1. Příjmy velmi výrazně přesahují výdaje. Stav k účtu RSST RK k 1. 6. 2023 je 156 377,- Kč.  

1.1.2. Návrh na snížení vkladů do soutěží ze současných 500,- Kč na 250,- Kč prozatím nebyl 

schválen. 

1.1.3. Delegáti konference preferují z přebytkových financí inovaci tabletů, či nákup notebooků 

k zadávání online zápisů. 

1.1.4. VV tento bod projedná na nadcházejícím jednání VV, tak aby v případě shody bylo možné 

inovaci vybavení spustit se sezónou 2024-2025. 

1.2. Průběžné zadávání online zápisu z utkání dlouhodobých soutěží 

1.2.1. Bylo zdůrazněno průběžné zadávání online zápisu vždy po dohrání každého setu (s výjimkou 

čtyřher). 

1.2.2. Hlavním cílem je zamezit nesrovnalostem o průběhu daných utkání dle časové stopy utkání, 

která zaznamenává ukládání jednotlivých výsledků odehraných sad a zápasů. 

1.2.3. Zdůrazněno, že jakékoliv odchylky od standartního průběhu utkání je VŽDY nutné 

poznamenat do kolonky „Připomínky vrchního rozhodčího“. 

1.2.4. Dále zdůrazněno, že online zápis daného utkání stvrzuje svým heslem přítomný vedoucí 

mužstva v daném utkání, který má disponovat přístupovými údaji do Registru ČAST, tak aby 

mohl stvrdit pravdivost zanesených údajů v online zápise svým heslem, viz. článek 337, 

písmeno i SŘ. 

1.3. Termínová listina dlouhodobých soutěží v sezóně 2023-2024 

1.3.1. Dále viz 3.1 těchto zpráv. 

1.4. Předložené návrhy KPST Záhornice 

1.4.1. Dvojí střídání ve všech soutěžích. Tento návrh nebyl schválen. Platí současné znění rozpisu, 

dvojí střídání je možné pouze v RP3 a RP4. 

1.4.2. RP2 hrát do 10 vítězného bodu. Velmi široká diskuze k tomuto bodu nedospěla ke shodě a 

následné změně rozpisu dlouhodobých soutěží. RP2 se i nadále bude hrát na všech 18 zápasů 

daného utkání, kdy budou tolerovány případné W.O. výsledky po získání 10 vítězného bodu 

jedním z mužstev, a to bez další penalizace. 

1.4.3. Rozšířit „žebříčkové skupiny“ pro tvorbu okresního žebříčku. Delegáti konference pověřili 

VV upravit metodiku tvorby žebříčku na nadcházejícím jednání. 

 



 
 

Zátopkova 100/2, 160 17 Praha 6 - Strahov, IČ 00676888 
www.ping-pong.cz 
 

2. Administrativa před sezónou 2023-2024 

STK vydává body spojené s administrativní činností Vašich oddílů pro podklady k sezóně 2023-2024. 

 

2.1. Soupisky 

Se zadávají prostřednictvím registru ČAST do 15. 9. 2023. Soupisky je možné zadávat od 1. 7. 2023. 

Podmínkou je však schválený evidenční seznam daného oddílu na sezónu 2023-2024. 

 

2.2. Evidenční seznamy a poplatky 

Editace evidenčních seznamů na sezónu 2023-2024 je otevřena od 1. 6. 2023:  

https://registr.ping-pong.cz/htm/auth/?login  

po přihlášení dál: „klub“   „evidenční seznam“   a „vytvořit nový“ 

➢ evidenční seznamy budou schváleny po zaslání dokladu o zaplacení dané částky 

➢ výše evidenčních poplatků od sezóny 2023-2024: 

dospělí  300,- Kč  mládež  150,- Kč  ostatní  30,- Kč 

2.2.1. Stav evidenčních seznamů k 2.7.2023 

Doposud nebyl založen evidenční seznam na sezónu 2023-2024 u těchto oddílů: SK Kounov  

2.2.2. Doklady o zaplacení evidenčních poplatků 

Doposud nebyl dodán doklad o zaplacení evidenčních poplatků na sezónu 2023-2024 u těchto oddílů: 

Sokol Častolovice, Sokol Slatina nad Zdobnicí, 1.FC Rokytnice v Orlických horách, , SK Kounov, SDH 

Vrbice, KPST Záhornice

 

3. Zpráva STK k sezóně 2023-2024 

3.1. Termínová listina sezóny 2023-2024 

➢ předehrávky dvou mužstev jednoho oddílu nejpozději do 29.9.2023 případně v průběhu 1. kola  

➢ 1. kolo dlouhodobých soutěží:   29.9.2023 

➢ 11. kolo dlouhodobých soutěží:   15.12.2023 

➢ náhradní termín pro 1. polovinu soutěží:  17.11.2023 REGIONÁLNÍ PŘEBORY JEDNOTLIVCŮ 

 

➢ 12. kolo dlouhodobých soutěží:   12. 1. 2024 

➢ 22. kolo dlouhodobých soutěží:   22. 3. 2024  

 

Poznámka: S ohledem na březnový souběh jarních prázdnin (4-10.3.2024) a Velikonoc (28.3.-1.4.2024) bylo 

na konferenci RSST RK rozhodnuto, že v sezóně 2023-2024 nebude na týden jarních prázdnin 

volný termín, tak aby byly dlouhodobé soutěže dohrány do Velikonoc. 

 

3.2. Převody soutěží oddílů v rámci RSST Rychnov nad Kněžnou 

a) TTC Kostelec nad Orlicí B  KP2 → TJ Lázně Bělohrad 

b) TJ Lázně Bělohrad    KP1 → TTC Kostelec nad Orlicí B 

 

 

 

https://registr.ping-pong.cz/htm/auth/?login


 
 

Zátopkova 100/2, 160 17 Praha 6 - Strahov, IČ 00676888 
www.ping-pong.cz 
 

3.3. Rozlosování dlouhodobých soutěží sezóna 2023-2024 

Pracovní verze rozlosování naleznete na níže uvedených odkazech. Všechna mužstva si v 

rozlosování povinně zkontrolují (hrací den, kolize s dalšími mužstvy svého oddílu) a nejpozději 

do 15. 9. 2023 nahlásí případné kolize, stejně tak nahlásí kolize s jinými akcemi v jejich hernách 

(plesy, karnevaly, poslední leče, zábavy, zahrádkářské výstavy, volby atd.), a případně nahlásí kolizní 

termíny s návrhem nového termínu. Po 15. 9. 2023 bude možné termín změnit jen se souhlasem 

druhého mužstva daného utkání. Případné neshody oznamte na adresu: tomasmalik1@seznam.cz  

3.3.1. Regionální přebor 1.třídy 

3.3.2. Regionální přebor 2.třídy 

3.3.3. Regionální přebor 3.třídy 

3.3.4. Regionální přebor 4.třídy 

 

4. Přestupy v rámci RSST Rychnov nad Kněžnou v období 15.5.-2.7.2023 
Pořadí Druh ID / Jméno Kategorie Z oddílu Do oddílu Schválen 

1 
N 

66617Závodní Zbyněk 
 muži 

ročník 1976 

Sportovní klub Týniště nad 

Orlicí z. s. 

Tělocvičná jednota Sokol České 

Meziříčí, z.s. 

19.05.2023 07:29 

RSST Rychnov nad 

Kněžnou 

2 
P 

61354Kulička Petr 
 muži 

ročník 1979 
SK Záměl, z.s. TJ Baník Vamberk, z.s 

03.06.2023 10:01 

RSST Rychnov nad 

Kněžnou 

3 
P 

81487Zilvarová 

Veronika 

 nejmladší žákyně 

(U11) 

ročník 2014 

KPST Záhornice SK Dobré, z.s. 

08.06.2023 20:26 

RSST Rychnov nad 

Kněžnou 

4 
H 

71053Kovaříček Matěj 
 junioři (U19) 

ročník 2006 
SK Dobré, z.s. 

TTC Kostelec nad Orlicí, z.s.Kraj - 

DM 

14.06.2023 10:38 

KSST Kralovéhradecký 

5 
V 

19805Jíra Milan 
 muži 

ročník 1973 
TTC Lhoty u Potštejna  TJ Sokol Častolovice z.s. 

23.06.2023 00:08 

RSST Rychnov nad 

Kněžnou 

P Přestup 

N Přestup s návratem 

V Návrat (po přestupu s návratem) 

S Střídavý start 

H Hostování mládeže 

Z Hostování do soutěží žen 

F Start v zahraničí 

B Ukončení zahraničního působení 

U Přesun při slučování oddílů 

C Ukončení startu cizího státního příslušníka 

X Hostování vozíčkářů 

 

5. Zařazení do žebříčku RSST Rychnov nad Kněžnou 

Na základě žádosti oddílu KPST Záhornice byly do regionálního žebříčku RSST RK po sezóně 2022-

2023 zařazeny následující hráči: 

Na pozici N 24 hráčka Petra Šitinová, která neodehrála dostatečný počet zápasů pro zařazení do 

žebříčku, hodnota STR stabil je 1584,90.  

Na pozici N 39 hráč Radek Šichan, který neodehrál dostatečný počet zápasů pro zařazení do žebříčku, 

hodnota STR stabil je 1516,72.  

mailto:tomasmalik1@seznam.cz
https://stis.ping-pong.cz/los-aktualni/svaz-420607/rocnik-2023/soutez-5218/radit-datum
https://stis.ping-pong.cz/los-aktualni/svaz-420607/rocnik-2023/soutez-5219/
https://stis.ping-pong.cz/los-aktualni/svaz-420607/rocnik-2023/soutez-5220/
https://stis.ping-pong.cz/los-aktualni/svaz-420607/rocnik-2023/soutez-5221/
https://registr.ping-pong.cz/htm/auth/?osoba=66617
https://registr.ping-pong.cz/htm/auth/klub/?klub=420607018
https://registr.ping-pong.cz/htm/auth/klub/?klub=420607018
https://registr.ping-pong.cz/htm/auth/klub/?klub=420607002
https://registr.ping-pong.cz/htm/auth/klub/?klub=420607002
https://registr.ping-pong.cz/htm/auth/?osoba=61354
https://registr.ping-pong.cz/htm/auth/klub/?klub=420607021
https://registr.ping-pong.cz/htm/auth/klub/?klub=420607019
https://registr.ping-pong.cz/htm/auth/?osoba=81487
https://registr.ping-pong.cz/htm/auth/?osoba=81487
https://registr.ping-pong.cz/htm/auth/klub/?klub=420607040
https://registr.ping-pong.cz/htm/auth/klub/?klub=420607014
https://registr.ping-pong.cz/htm/auth/?osoba=71053
https://registr.ping-pong.cz/htm/auth/klub/?klub=420607014
https://registr.ping-pong.cz/htm/auth/klub/?klub=420607037
https://registr.ping-pong.cz/htm/auth/?osoba=19805
https://registr.ping-pong.cz/htm/auth/klub/?klub=420607005
https://registr.ping-pong.cz/htm/auth/klub/?klub=420607001


 
 

Zátopkova 100/2, 160 17 Praha 6 - Strahov, IČ 00676888 
www.ping-pong.cz 
 

Na pozici N 71-80 hráčka Radka Linková, která přestoupila z KST Týnec nad Sázavou, hodnota STR 

stabil je 1419,08.  

6. Přílohy 

6.1. Rozpis dlouhodobých soutěží RSST RK 2023-2024 

6.2. Usnesení konference RSST RK ze dne 27. 6. 2023 

6.3. Návod na zřízení přístupových údajů do Registru ČAST 

6.4. Pravidla stolního tenisu k 1.7.2023 

6.5. Soutěžní řád k 15.5.2023 

6.6. Okresní žebříček RSST RK po sezóně 2022-2023, stav k 2.7.2023 

6.7. Materiály z konference RSST RK 27.6.2023 

 

Na Dlouhé Louce, 2. 7. 2023       Za VV Tomáš Malík 

          sekretář RSST RK 

  


